

Thomas Hoffmann Madsen Holding IVS

Himmerigvejen 1
9940 Læsø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2017

Thomas Hoffmann Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thomas Hoffmann Madsen Holding IVS
Himmerigvejen 1
9940 Læsø

CVR-nr: 36696613
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2017 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-29.635	-11.801
Ordinært resultat før skat		-29.635	-11.801
Årets resultat		-29.635	-11.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.635	-11.801
I alt		-29.635	-11.801

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.564	38.199
Finansielle aktiver i alt	2	8.564	38.199
Langfristede aktiver i alt		8.564	38.199
Likvide beholdninger		1	
Kortfristede aktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		8.565	38.200

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Forslag til udbytte		-41.436	-11.801
Egenkapital i alt		-41.435	-11.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	50.000
Kortfristede forpligtelser i alt		50.000	50.000
Forpligtelser i alt		50.000	50.000
Passiver i alt		8.565	38.200

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Resultat i datterselskabet Live Apps ApS	-29.635
Resultat i datterselskabet JC Sport ApS	0

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.002
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	50.002
Nettoopskrivninger primo	-11.803
Andel i årets resultat jf. note	-29.635
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-41.438
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.564
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	48.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Sport ApS, Læsø	100%	-152.975	-13.863
LiveApps ApS, Læsø	100%	8.564	-29.635

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de koncernforbundne selskaber
Datterselskab cvr.nr 31 89 33 99 JC SPORT ApS
Datterselskab cvr.nr. 36 72 62 61 LIVEAPPS ApS

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter, renter og royalties inderfor sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har andel i et mindre udskudt skatteaktiv, som primært vedrører tidsmæssige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige afskrivninger på anlægsaktiver samt fremførselsberettigede skattemæssige underskud i de sambeskattede datterselskaber.

Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke med overvejende sandsynlighed kan udnyttes fuldt ud inden for de kommende 2-3 år, og på baggrund herer det udskudte skatteaktiv ikke aktiveret.